
MJ Výměra

kpl 1
kpl 1

0,00%

0,00%

0,00%

Přípočet:
Odpočet:

Stavba:

53
Zlínstav a.s.

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

Provedení dilatace dle požadavku GP.

Původní PD a VV toto řešení neobsahovalo.

Provedení těchto prací má vliv na provedení omítek a malby.
Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)

 viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 strany

Jedn. Cena        Kč

0,00

957,00

Cena      
(bez DPH)

Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.

Odůvodnění  a popis změny a identifikace původce změny:

513/18Projekt zakázkové číslo:

TDS:

Smlouva o Dílo ze dne:

Dilatace 4NPNázev změny: 

13.10.2020

Objekt:

VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v 
budově B ul. Zikova – kancelářská část

Datum předložení změny:

0,00
957,00

celkem 957,00

Došlo k objevení skutečnosti v m.č.4437 , kde v rámci přípravy pro opravy omítek stěn a stropů jsou odhaleny původní 
objektové dilatace objektu. Stav jednotlivých kcí byl zhodnocen generálním projektantem stavby a statikem stavby. ZL 
je realizován za splnění podmínek § 222 odst. 4 jako nepodstatná změna závazku ze smlouvy.

Dílčí cenový dopad

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

957,00

Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.

PŘÍLOHY ZL: 

CELKEM  Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

Příloha č.1 Rozpočet ZL53



53
Zlínstav a.s.

Gleeds Česká republika a.s.

ZL č.
TDS:

    

Datum předložení změny:
Zhotovitel: 
Objednatel:
Projektant:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
SPS projekt, spol. s r.o.

Dne: za dodavatele: Podpis:

Dne: za TDS: Podpis:

Dne: za projektanta: Podpis:

Dne: za objednatele: Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:
Potvrzuji, že dilatační spáry byly odhaleny až při realizaci stavby, s jejich opravou nebylo v DVZ počítáno a proto jsme vydali 
projektový pokyn s návrhem řešení spár. 

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí ZL jsou přílohy  obsahující  všechny 
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně  ocenění změn.

Souhlasím

ZÁVĚR: 

Vyjádření TDS: 
TDS souhlasí s realizací

Vyjádření objednatele:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: 
Nemá vliv na termín.



VŠCHT stavebm část OPRAVA DILATAČ:NÍCH SPÁR 

ZL53 - dilatace 4.NP 

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY VŠCHT 
Stavba TECHNICKÁ 1903, PRAHA 6 

· STAVEBNI ÚPRAVY KANCELÁŘÍ UVOLNĚNÝCH ČVUT 

označení Schema popis,rozměr (mm), k& m.j. počel cena/m.j. 
celkem (Kč) 

(Kč) 

oprava dilalační spáry v místě veslavěných skříni: m 6,6 145,00 957.00 

dilalačni spáru proškrábnout-vyčlslil do hloubky min. 2cm 
podél spáry odslranil po11Jšenou omítku, 
spáru u1ěsnň provazcem a pletmelit pruznim akrylá1ovým tmelem, 
bez dila1atniho profilu 

Cena celkem ZL53 • dilatace 4.NP 957,00Kč 


	KL ZL 53_JIK.pdf
	KL - ZL 53




